2020 年 12 月 25 日

 各 位

株式会社 北越銀行

私募債の受託について

株式会社 北越銀行（頭取 佐藤 勝弥）は、私募債※の発行事務を受託し、併せて総額

引受を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当行は今後もお客さまの多様化するニーズに積極的にお応えし、さまざまな金融商品・

サービスを通じて、地域社会の発展に貢献してまいります。

※ 私募債とは「優良企業」がその信用力を背景に発行する社債の一種で、発行にあたって

一定の適債基準（私募債を発行できる財務面での基準）を満たす必要があります。

記

１．私募債発行企業（五十音順）

・ アサヒ設備 株式会社

・ 株式会社 大久保土建

・ 群馬三菱自動車販売 株式会社

・ 株式会社 シー・エス・シー

・ 高野不動産 株式会社

・ 株式会社 武田食品

・ 有限会社 リンデン

２．発行企業の概要（五十音順）

発 行 企 業 名 アサヒ設備 株式会社

所 在 地 新潟県柏崎市大字平井 3178 番地 1

代 表 者 石黒 春雄

業 種 一般管工事業

発 行 総 額 30 百万円

特 記 事 項

・同社は、1996 年（平成 8 年）に設立し、柏崎市を中心に管工事を行って

います。

・柏崎市内の一般管工事認定業者であり、確かな技術と信頼によりライフ

ラインを提供しております。技術と信頼を強みとして地域とともに

更なる成長に向けて努力していきます。

発 行 企 業 名 株式会社 大久保土建

所 在 地 新潟県長岡市山古志竹沢甲 80番地 1

代 表 者 五十嵐 誠

業 種 建設業

発 行 総 額 150 百万円

特 記 事 項

・同社は、1956 年（昭和 31 年）に創業し、本社所在地の長岡市山古志地区

を地盤として、道路・河川・災害復旧工事、除雪業務等を行っています。

・「安全で確実な施工を目指し地域に貢献する企業であること」「常に

お客様に喜ばれる製品を提供すること」「新しい知識・ノウハウを積極的

に吸収し、挑戦する企業であること」を企業理念に事業展開しています。

・次世代も見据え、優良で高品質な施工により、地域の安全の向上と安心

の礎を築くべく、取り組み続けています。

発 行 企 業 名 群馬三菱自動車販売 株式会社

所 在 地 群馬県高崎市小八木町 1660 番地

代 表 者 大﨑 巖

業 種 自動車小売業

発 行 総 額 100 百万円

特 記 事 項

・同社は、1952 年（昭和 27 年）に設立し、三菱自動車工業株式会社の群馬

県総代理店として、新車販売・中古車販売・修理・メンテナンス並びに

保険代理店業務を行なっています。

・当地の自動車産業発展に努めると共に、走る歓びと確かな安心を提供

し続けています。

発 行 企 業 名 株式会社 シー・エス・シー

所 在 地 新潟県新潟市東区津島屋 7丁目 155 番地 2

代 表 者 乙川 敏彦

業 種 工業用断熱材の設計及び卸売業

発 行 総 額 130 百万円

特 記 事 項

・同社は、1994 年（平成 6 年）に設立し、脱着式保温材「カバーラップ-

Ｈ」の設計販売を主軸に、各種断熱・保温材及び耐火クロスの販売を

行っています。

・お客様の要望に応えるため、徹底された作業管理と卓越した技術で、

一つ一つの製品を丁寧に製造しています。

発 行 企 業 名 高野不動産 株式会社

所 在 地 新潟県長岡市柏町 1丁目 4番 33 号

代 表 者 平澤 清二

業 種 不動産取引業

発 行 総 額 400 百万円

特 記 事 項

・同社は、1967 年（昭和 42 年）に設立し、総合ディベロッパー事業、

不動産仲介事業、賃貸管理事業及び建設事業を行っています。

・不動産のプロフェッショナルとして常にお客様の資産価値向上、利益

追求のサポートに努め、安定したサービスを提供しています。

発 行 企 業 名 株式会社 武田食品

所 在 地 群馬県前橋市元総社町 928 番地 24号

代 表 者 武田 春雄

業 種 食料品卸売業

発 行 総 額 500 百万円

特 記 事 項

・同社は、1967 年（昭和 42 年）に設立し、食品卸売事業・太陽光発電

事業及び不動産事業を行っています。

・創業当時から地域に密着した営業を行っており、お客様からの依頼に

迅速かつ正確に対応し、信用の絆をひろげています。

・約 7,000 種類ある商品をメーカーから仕入れ、小売業・外食産業など

に対して販売しており､国内だけではなく海外にも広域展開しています。

発 行 企 業 名 有限会社 リンデン

所 在 地 新潟県佐渡市吉岡 1681 番地

代 表 者 林田 広幸

業 種 金属加工機械製造業

発 行 総 額 80 百万円

特 記 事 項

・同社は、2004 年（平成 16 年）に創業し、主に自動車エンジン等の繊細

な加工に用いられる高周波誘導加熱装置の設計製造、保守整備を

行っています。

・熟練工の技術による製品の精度はもちろん、設計から保守まで一貫

対応することでお客様の№１になれるよう取り組み続けています。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 北越銀行 ソリューション営業部

担当：秋山・阿部・柳澤 ℡：0258-39-7380